PROCESSO SELETIVO
       FISIOTERAPEUTA UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 04/2025

CRONOGRAMA E RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO EXTERNO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas que vierem a ser criadas e formação de

Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função FISIOTERAPEUTA UBS.

Cronograma:
EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos habilitados para

prova e orientação para a prova

10/02/2024 até às 17HS

Realização das Provas Objetivas Presenciais 11/02/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados da prova objetiva 20/02/2025

ESTAMOS AQUI

Data de recurso referente às notas das provas objetivas            21/02/2025

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

Nome
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ALEXANDRA  ELIAS DE PAULA 2,7 DESABILITADO

ALINE  TEOFILO DA SILVA - DESABILITADO

AMANDA  PELLIM - DESABILITADO

AMANDA MENDES - DESABILITADO

AMANDA MIRANDA - DESABILITADO

AMANDA RISIA  CAIRES DE MOURA 4,3 DESABILITADO

ANA CAROLINA  SILVA MOTA - DESABILITADO

ANA CLÁUDIA FERREIRA DE BRITO VITALINO - DESABILITADO

ANDREA CRISTINA LACERDA 3,7 DESABILITADO

ANDRESSA CARDOSO 3,7 DESABILITADO

ANDRESSA SANTOS - DESABILITADO

ARIADNE MAIA ALVES - DESABILITADO

ARIANE  VELOSO QUEIROZ 3,3 DESABILITADO

AURILENES SOARES - DESABILITADO

BEATRIZ HENRIQUES - DESABILITADO

BRIANA ALEXANDRE 3,3 DESABILITADO

BRUNA ALEXIA DE PAULA RIBEIRO 3,0 DESABILITADO

http://www.fuabc.org.br/

BRUNA BORGES LIMA 3,3 DESABILITADO

CAIO  RIBEIRO DE SOUSA - DESABILITADO

CAMILA PASCOAL - DESABILITADO

CAMILLA ÁLVARES DI STASI ÁLVARES DI STASI - DESABILITADO

CÁSSIA PRISCILA  VARILLI DE OLIVEIRA - DESABILITADO

DANIELLE  DE SOUZA MORENO - DESABILITADO

DANILO DOS SANTOS AMORIM - DESABILITADO

ELÍDIA GIMENES - DESABILITADO

ELISANGELA SILVA - DESABILITADO

ELOISE  FRIOLANI - DESABILITADO

FELIPE ASSANO 5,0 DESABILITADO

FERNANDA  DA SILVA OLIVEIRA MACHADO - DESABILITADO

FLÁVIA RODRIGUES - DESABILITADO

FRANCISCO JÚNIOR - DESABILITADO

GILSON SILVA 3,0 DESABILITADO

GLEYCA FERREIRA - DESABILITADO

GRAZIELLE DIROIS - DESABILITADO

HENRIQUE DE GOES 4,7 DESABILITADO

ISABELA  SANTOS FIGUEIREDO 3,3 DESABILITADO

ISIS COSTA DE ANDRADE 3,3 DESABILITADO

JOANA MIRLA  NUNES BRANDAO 4,0 DESABILITADO

JOSIANE  JESUS CATARINO DE PAULA - DESABILITADO

JULIANA XAVIER DE PAULA 5,0 DESABILITADO

KAROLINA  FABRIS DE FREITAS 2,3 DESABILITADO

KATHELYN REGINA CURSINO DOS SANTOS - DESABILITADO

LAIS MORAL REDONDO 2,7 DESABILITADO

LILIAN MOUZINHO SOARES - DESABILITADO

LUARA OLIVEIRA - DESABILITADO

MAIK BERBER FREITAS - DESABILITADO

MARIA EDUARDA DAVID PINHEIRO 5,0 DESABILITADO

MARIA EDUARDA DEMETRIO  SILVA - DESABILITADO

MARIA LUIZA ARAUJO SOARES FRAZAO 2,7 DESABILITADO

MARIA NASCIMENTO - DESABILITADO

MARIANE BISPO DE JESUS 4,7 DESABILITADO

MARIANE TAURINO DOS SANTOS - DESABILITADO

MARQUISUEL MARCELINO DE LAVOR - DESABILITADO

MAYARA ALENCAR 4,0 DESABILITADO

MILENA MAIARA 5,7 DESABILITADO

MILLENA  FRANCO - DESABILITADO

NAYARA GOMES VERAS - DESABILITADO

PATRICIA  VIEIRA DA COSTA - DESABILITADO

PATRÍCIA RODRIGUES VIEIRA 4,0 DESABILITADO

PATRICK GONÇALVES RAMOS - DESABILITADO

RAFAEL MORO DE SOUZA - DESABILITADO

RAFAEL VIEIRA PINHEIRO DE PAULA MACHADO - DESABILITADO

RAQUEL PINHEIRO VIEIRA 3,3 DESABILITADO

RAUL DE OLIVEIRA - DESABILITADO

REGIANE SILVA 5,3 DESABILITADO

REGINA  FEITOSA 5,0 DESABILITADO

RENATA  MENDONÇA GOMES - DESABILITADO

RITA ALMEIDA 3,0 DESABILITADO

ROSE MEIRE MIRANDA DE SOUZA 4,7 DESABILITADO

ROSIANE  LACERDA - DESABILITADO

ROSIANE ALMEIDA MELO DO NASCIMENTO - DESABILITADO

ROSILANE DOS SANTOS - DESABILITADO

SILAS DIAS DA TRINDADE - DESABILITADO

TAINÁ SALLES - DESABILITADO

TALITA ELEN DA SILVA 4,3 DESABILITADO

TALITA MIRANDA 5,0 DESABILITADO

TARCISIO STEDEFELDI - DESABILITADO

TEODORO ALEXANDRE - DESABILITADO

TERESA VALÉRIA  SOUZA - DESABILITADO

THAIRA THALITA ALVES PEREIRA 3,3 DESABILITADO

THAIS  PEREIRA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

THAIS APARECIDA CUNHA 2,7 DESABILITADO

THIAGO  VELASQUES NAZARIO DOS SANTOS 4,3 DESABILITADO

VIVIANE  JESSE - DESABILITADO

VIVIANE MENDONÇA 3,0 DESABILITADO

VIVIANE RODRIGUES DE DEUS DOS SANTOS
CINTRA - DESABILITADO

WUELERSON  BORGHETTI E SILVA - DESABILITADO

SÃO PAULO, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.